
 

 

Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 
e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 

 

Decreto n. 1662                                                                                              Vicenza, 9/4/2022     

  

Al personale A.T.A. 

All’Albo online dell’Istituzione scolastica 

 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE PERSONALE A.T.A.   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la O.M. n. 45 del 25.2.2022;  

VISTA l’Ipotesi di CCNI concernente la mobilità del personale relativa agli anni scolastici 2022/23- 2023/24 e 
2024/25;   

VISTE le dichiarazioni del personale ATA;   

EFFETTUATI gli opportuni riscontri;   

DECRETA    
 

La pubblicazione all’albo, in data odierna, delle graduatorie interne di Istituto del personale ATA, valide per 

l’individuazione del personale soprannumerario per l’a.s. 2022/23.   

 

Reclamo avverso le suddette graduatorie può essere presentato entro 10 giorni dalla data odierna. 

  
 
 
 

                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                             Chiara Segato 

(documento firmato digitalmente) 

 
 

V
IIC

84
00

0D
 -

 A
20

84
61

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

35
62

 -
 1

2/
04

/2
02

2 
- 

V
II.

1 
- 

U

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/

		2022-04-12T18:11:49+0200




